
SERVIZIO PROPONENTE:AFFARI GENERALI E LEGALI 
Allegati:

a) Schema Contratto  composto da n° 6 pagine;

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott. Giuseppe Melis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Antonina Daga

     

 

 DELIBERAZIONE  n°692 del 19/07/2010

OGGETTO: Procedura  selettiva  per  il  conferimento  di  un 
incarico  libero  professionale  di  Tecnico  di  Laboratorio 
Biomedico: Stipulazione  contratto  con  la  Sig.ra  Annamaria 
Marcis.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga  

IL COMMISSARIO

PREMESSO 
-  che con  propria  Deliberazione n° 541 del 10/06/2010  è 
stato  approvato  uno  schema  di  avviso  pubblico  per 
l'attivazione  di  una  procedura  comparativa  dei  candidati, 
mediante  valutazione  dei  curricula,  finalizzata  al 
conferimento  di  un  incarico  libero  professionale  ad  un 
Tecnico di Laboratorio Biomedico;

ATTESO
- che con  Deliberazione Commissario n° 623 del 30/06/2010 è 
stata  disposta  l'ammissione  dei  candidati  alla   procedura 
selettiva in oggetto;
− che  con  la  medesima  Deliberazione è  stata  nominata 
inoltre  la  commissione  preposta  alla  valutazione  dei 
curricula  presentati  dai  candidati  ammessi  alla  succitata 
procedura selettiva;

DATO ATTO
- che con Deliberazione Commissario n.  672 del  12/07/2010 è 
stato approvato il verbale redatto dalla commissione preposta 
alla  selezione  succitata  con  la  relativa  graduatoria  di 
merito,  e  lo  schema  di  contratto  da  stipulare  con  il 
concorrente  classificatosi  al  primo  posto  della  suddetta 
graduatoria;

RILEVATO
-  che  il  concorrente  classificatosi  al  primo  posto  della 
graduatoria di merito della selezione succitata, regolarmente 
convocato, non si è presentato per la stipula del contratto 
rinunciando  pertanto  all'incarico  libero  professionale  in 
oggetto;



CONSIDERATO
-  pertanto  necessario  procedere  al  conferimento  dell'incarico 
libero professionale al secondo concorrente classificatosi nella 
graduatoria di merito della selezione in oggetto;

ACQUISITA
- la disponibilità della Sig.ra Annamaria Marcis nata Cagliari il 
16/12/1963,  quale  concorrente  classificatosi  al  secondo  posto 
della  graduatoria  di  selezione  di  un  Tecnico  di  Laboratorio 
Biomedico, alla stipula del contratto libero professionale;

VISTO
- lo schema di contratto che andrà a disciplinare i rapporti tra 
l'Azienda USL e la Sig.ra Annamaria Marcis, che si allega alla 
presente sotto la lettera A) agli effetti formali e sostanziali;
Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
VISTO  Il Regolamento aziendale per il conferimento di incarichi 
libero professionali o Collaborazioni Coordinate e Continuative, 
approvato con Deliberazione Commissario n°233 del 25/02/2010;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

a) Di stipulare  un contratto libero professionale con la Sig.ra 
Annamaria  Marcis,  quale  concorrente  classificatosi  al  secondo 
posto della graduatoria di selezione di un Tecnico di Laboratorio 
Biomedico, da  destinare  al  Centro  Screening  presso  l'U.O  di 
Anatomia  ed  Istologia  Patologica  del  P.O.  San  Martino  di 
Oristano;
b)  Di  dare  atto che  l'incarico  di  cui  sopra  decorrerà  dal 
19/07/2010 con scadenza al 18/01/2011;  
  
c)  Di  approvare lo  schema  di  contratto  che  si  allega  alla 
presente sotto la lettera A) agli effetti formali e sostanziali;
d) Di stabilire  che il compenso mensile lordo riconosciuto alla 
Sig.ra  Annamaria  Marcis  per  tutta  la  durata  del  rapporto 
contrattuale è pari a € 2.200,00;
e) Di  disporre che  la  spesa   presunta  lorda  di  €  13.200,00 
comprensiva  degli   oneri  di  legge,  derivante  dall'affidamento 
dell'incarico sopra richiamato, graverà sul  Codice di Conto n° 
0502040101 del  Bilancio  Aziendale  denominato  Acquisti  di 

consulenze sanitarie e sul Centro di Costo 5AAB02DD6 a valere 
sui  finanziamenti   concessi  dall'Assessorato  dell'Igiene  e 
Sanità  e  dell'Assistenza  Sociale  in  favore  del  Progetto 
Screening  per  la  prevenzione  del  carcinoma  della  cervice 
uterina dell'Azienda USL di Oristano;

f) Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Centro 
Screening, al Responsabile del Servizio Affari Generali nonché 
al Responsabile del Servizio Bilancio, per l’esecuzione degli 
atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca         Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 21/07/201 al04/08/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	     
	 
	 DELIBERAZIONE  n°692 del 19/07/2010
	DELIBERA

